
Prefeitura Municipal de UmarL-
Governo Municipal (
CNPl nO 07.520.372/0001-98 NQ J';

\._ _ ....•_ _ _._........... . _ __._-_..__ ._..__ . _ .....................•.•....... _ ...............•. _-_ .._ ...........•.......................................... _ ..........••.•.. _.._ _ __ ._._-_._ _ .._._ _ ............•.. __ _._ .._--_ __ .~ ..•..... _._ _ _ .

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

o Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de
Umari, em cumprimento da ratificação procedida pelo Senhor Ordenador de
Despesas da Secretaria Municipal de Administração, faz publicar o extrato
resumido do Processo de Dispensa de Licitação n. 2021.03.03.1 a seguir: Objeto:
Locação de 01 (um) imóvel destinado ao funcionamento das instalações do Ponto
de Atendimento Virtual da Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil (RFB)
- PAV no Município de UmarilCE. Favorecido: Cicero Magno Alexandre, inscrito
no CPF sob o n. 315.152.233-53. Valor: R$ 500,00 (quinhentos reais),
perfazendo o valor global de R$ 6.000,00 (seis mil reais). Fundamento Legal:

,~ Artigo 24, inciso X, da Lei Federal n. 8.666/93, e suas alterações posteriores.
Declaração de Dispensa de Licitação emitido pelo Presidente da Comissão de
Licitação e Ratificado pelo Senhor Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal de Administração.

Data: 04 de março de 2021.

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARIICE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



Prefeitura Municipal de Umari _
Governo Municipal (
CNPJ nO 07.520.372/0001-98 I Nº J,3

-----.- -..--.-------.--.-..--..-- ---.-.----- -..-..---.- ------- ---..--..-.- - -..-- ..- - ------- -- -- -..-..--- - ..--.-.--.- .._- -_ _ -.-..--._ --_.--..- -0-

h1ado do Cf'ar~
GtlVfllfKlMlIldtipil!

UMARI
",,,e.",rni'lhuuHW

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO/PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação em quadro
próprio no saguão da Prefeitura (Quadro de Aviso e Publicações) o Extrato da
Dispensa de Licitação/Processo Administrativo n. 2021.03.03.1, referente à
locação de 01 (um) imóvel destinado ao funcionamento das instalações do Ponto
de Atendimento Virtual da Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil (RFB)
- PAV no Município de Umari/CE, em favor do Sr. Cicero Magno Alexandre,
inscrita no CPF sob o n. 315.152.233-53, na forma recomendada pelo STJ,
através do Recurso Especial n. 105.232 - (96.0056484-5) - 1a Turma.

Umari/CE, 04 de março de 021.

Cicero Anders n Israel Soares
Presidente da Comissão de Licitação

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de UmarL- 
	Governo Municipal ( 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	UMARI 
	Prefeitura Municipal de Umari _ 
	Governo Municipal ( 
	-----.- - .. --.-------.--.- .. -- .. -- ---.-.---- - - .. - .. ---.- ------- --- .. -- .. -.- - - .. -- .. - - ------- -- -- - .. - .. --- - .. --.-.--.- .. _- -_ _ -.- .. --._ --_.-- .. - -0- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



